

DHR182

Akku-Bohrhammer SDS+ 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.	Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	286037-3	11	Staubschutz 34	1	45	961008-8	1	Sicherungsring S-50	1
2	961057-5	1	Sicherungsring S-17	1	46	226853-1		Stirnrad 12	1
3	253377-4	4	Scheibe 17	1	47	327216-5		Zahnwelle	1
4	458845-4		Schutzabdeckung	1	48	327217-3		Kupplung	1
5	257416-2	4	Scheibe 21	1	49	219029-7	33	Pendellager 9	1
6	216022-2	1	Kugel 7,0	2	50	253733-8	7	Scheibe 9	1
7	346177-0	1	Führungsscheibe	1	51	251510-2	1	Schraube M3x12	2
8	232347-6	1	Spiralfeder 21-29	1	52	253381-3	1	Scheibe 3	2
9	921923-8	3	Schraube M8x120	1	53	347129-4	2	Federteller	1
10	417911-6	11	Griffhalter	1	54	221496-4	9	Stirnrad 23	1
11	266053-1	1	Blechschrabe 4x35	4	55	211016-2	18	Rillenkugellager 626LLB	1
12	136043-7		Getriebegehäuse inkl. 70-74	1	56	232359-9	1	Druckfeder 7	2
12,1	211375-4	28	Rillenkugellager 6805LLB	1	57	213833-6	1	O-Ring 60	1
12,2	213874-2		Dichtring 25	1	58	140F85-1		Lagergehäuse	1
13	213278-8	1	O-Ring 17	1	59	213641-5	1	O-Ring 51	1
14	458851-9		Entriegelungsknopf	1	60	443138-2	2	Filter	1
15	234264-6	1	Druckfeder 3	1	61	458848-8		Lufführung	1
16	136040-3		Umschalthebel inkl. 13	1	62	251510-2	1	Schraube M3x12	2
17	158057-6	20	Seitengriff 36	1	63	519549-4		Anker 18,0V inkl. 64-69	1
17,1	931402-8	2	Mutter M8	1	64	213118-0	1	O-Ring 12	1
18	232473-1		Druckfeder 8	1	65	327227-0		RING 9	1
19	347463-2		Umschaltplatte B	1	66	210162-8	11	Rillenkugellager 609LLU	1
20	961135-1	2	Sprengtring WR-25	1	67	267231-6	1	Scheibe 9	1
21	267304-5	1	Scheibe 25	1	68	458841-2		Hülse 12	1
22	232360-4	3	Druckfeder 25	1	69	210035-5		Rillenkugellager 625DDW	1
23	226854-9		Stirnrad 44	1	70	210035-5		Rillenkugellager 625DDW	1
24	327039-1	13	Kupplungsscheibe	1	71	232474-9		Druckfeder 4	1
25	216019-1	1	Kugel 3	3	72	310913-0		Verriegelungsplatte	1
26	326886-7	22	Werkzeugaufnahme	1	73	458846-2		Stopperplatte	1
27	326887-5	16	Schlagbolzen	1	74	266130-9	1	Blechschrabe PT 3x16	1
28	213117-2	6	O-Ring 11	1	75	629393-2		Feld 18,0V	1
29	253380-5	1	Scheibe 13	1	76	652069-6	1	Flachkopfschraube links	3
30	326888-3	3	Ring 10	1	77	183L14-7		Motorgehäuse inkl. 101	1
31	232357-3	3	Druckfeder 10A	1	78	266130-9	1	Blechschrabe PT 3x16	4
32	327038-3	3	Hülse	1	79	268076-5	1	Stift 6	2
33	233942-5	3	Sprengtring 22	1	80	266490-9	1	Blechschrabe 2x6	3
34	267175-0	2	Scheibe 24	1	81	458847-0		Federteller	1
35	345681-6	3	Platte	1	82	232358-1	1	Druckfeder 10B	1
36	347462-4		Umschaltplatte A	1	83	422354-9		Gummidichtung	1
37	233458-0	1	Druckfeder 32	1	84	620995-7		Elektronik	1
38	327215-7		Schläger	1	85	458844-6		Schalterschieber	1
39	213832-8	1	O-Ring 13	1	86	651380-3		Schalter C3JW-6B-25	1
40	326890-6	22	Kolben	1	87	855F52-0		Typenschild DHR182	1
41	347127-8	1	Führungsblech	1	88	818N47-2		Schutzfolie	1
42	324612-8	4	Stift	1	89	183L12-1		Handgriff-Set inkl. 95	1
43	232361-2	1	Druckfeder 6-13	1	89,1	263005-3	1	Gummistift 6	2
44	347130-9	1	Federteller	1	89,2	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2

DHR182

Akku-Bohrhammer SDS+ 18,0V



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
90	266130-9	1	Blechschraube PT 3x16	7
91	140F99-0		Anzeige Funkverbindung kpl.	1
91,1	213218-6	3	O-Ring 16	1
91,2	818H07-8		Schild Funkadapter	1
92	643874-2	17	Kontaktplatte	1
93	855F59-6		Serien-Nr.-Schild DHR182	1
94	620549-0	15	LED kpl.	1
95	183L12-1		Handgriff-Set inkl. 89	1
95,1	263005-3	1	Gummistift 6	2
95,2	252126-6	1	Sechskantmutter M4-7	2
96	256586-4		Stift 2,5	2
97	458850-1		Führungsplatte	1
98	232475-7		Druckfeder 3	2
99	458849-6		Rüttelplatte	1
100	256585-6		Stange 4	4
101	183L14-7		Motorgehäuse inkl. 77	1
102	136041-1		Werkzeugaufnahme kpl.	1

*** Zubehör ***

Z	198900-7		Funk-Adapter WUT01	1
Z	821552-6		MAKPAC Gr.4	1
Z	453974-8		Kofferverschluss MAKPAC	4
Z	450128-8		Kontaktschutzkappe	1
Z	195584-2		Schnellladegerät DC18RC	1
Z	197280-8		Akku-BL1850B Li 18,0V 5Ah	2
Z			Staubabsaugung DX05	1
Z	839891-0		Tiefziehteil f. MAKPAC	1
Z	415486-9		Tiefenanschlag	1

DHR182

Akku-Bohrhammer SDS+ 18,0V

